Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 384/53  от 30.09.2020
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.12.2019 №331/41 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 29.04.2014 № 42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 17.09.2020 № 455-РГ/лс «Об убытии в отпуск», Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.12.2019 № 331/41 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 05.03.2020 № 350/44, от 17.06.2020 № 363/50)  следующие изменения:

1) В подпункте «а» пункта 1:

слова «в сумме 10 799 096 547 рублей» заменить словами «в сумме 10 849 160 383 рубля»;

слова «в сумме 5 535 315 112 рублей» заменить словами «в сумме 5 585 378 948 рублей».

2) В подпункте «б» пункта 1:

слова «в сумме 11 919 745 560 рублей» заменить словами «в сумме 11 988 023 613 рублей».

3) В подпункте «в» пункта 1:

слова «в сумме 1 120 649 013 рублей» заменить словами «в сумме 1 138 863 230 рублей».

4)  В подпункте «а» пункта 13:

 слова «в сумме 95 126 770 рублей» заменить словами «в сумме 68 563 958 рублей».

5) Подпункт «а» пункта 16 изложить в новой редакции:
слова «в сумме 5 535 315 112 рублей» заменить словами «в сумме 5 585 378 949 рублей»;

слова «в сумме 856 900 412 рублей» заменить словами «в сумме 906 964 249 рублей».

6) В пункте 25:

слова «в сумме 114 942 054 рубля» заменить словами «в сумме 118 135 174 рубля».
7) В пункте 26:

слова «в размере 612 939 758 рублей» заменить словами «в размере 611 127 574 рубля».
8) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
9) Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
10) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования городской округ Люберцы Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
11) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
12) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования городской округ Люберцы Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.
13) Приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
14) Приложение 15 «Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).
И.о. Главы городского округа Люберцы                                  И.Г. Назарьева
Председатель Совета депутатов
                                             С.Н. Антонов